
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3669
   1921
   1921

Pečky Kolín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů PEČKY PEČÁKŮM
 1.     Martin Jedlička                              53        1.           447
 2.     Milan Pečenka                                52        2.           380
 3.     Pavel Sedláček                               54        8.           353

Volební strana č. 2 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
 1.     Karel Krištoufek                             42        2.           590
 2.     Milan Urban                                  72       12.           574
 3.     Milan Paluska                                52        1.           569
 4.     Zdeněk Fejfar                                42        3.           521
 5.     Hana Kuprová                                 37        4.           490
 6.     Ivana Trčková                                52        5.           515

Volební strana č. 4 - NAŠE PEČKY
 1.     Šárka Horynová                               52        4.           706
 2.     Jaroslav Železný                             65        6.           582
 3.     Alena Švejnohová                             43        1.           570
 4.     Iveta Dvořáková                              48        2.           558
 5.     Tomáš Vodička                                43        3.           556
 6.     Jiří Katrnoška                               64        5.           554
 7.     Václav Drška                                 38        7.           514

Volební strana č. 5 - LIDÉ PRO PEČKY s podporou SPD
 1.     Tomáš Růžička                                50        6.           299
 2.     Lenka Třísková                               46        1.           285
 3.     Lubomír Metelák                              59        3.           279

Volební strana č. 6 - ČSSD a sjednocená levice
 1.     Petr Dürr                                    48        1.           250
 2.     Ladislav Kejda                               72        5.           224

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů PEČKY PEČÁKŮM
 1.     Šárka Jedličková                             51        7.           347
 2.     Luboš Holub                                  40        4.           329

537641 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Michal Müller                                44        3.           293
 4.     Dušan Říha                                   52        5.           298
 5.     Roman Pejřil                                 36        6.           256
 6.     Aleš Hájek                                   42        9.           295
 7.     Antonín Černý                                48       10.           270
 8.     Tomáš Cihlář                                 30       11.           260
 9.     Jan Hotovec                                  29       12.           252
10.     Kristýna Vorlíčková                          45       13.           274
11.     Petr Šedina                                  50       14.           247
12.     Tomáš Jedlička                               26       15.           241
13.     Jana Doležalová                              27       16.           233
14.     Michal Špik                                  49       17.           265
15.     Jan Kadlec                                   27       18.           229
16.     Alena Vaz Santos                             40       19.           218
17.     Marie Čerychová                              73       20.           217
18.     Miroslav Hartman                             74       21.           238

Volební strana č. 2 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
 1.     Petr Zedník                                  59        6.           505
 2.     Marcela Dědkova                              48        7.           469
 3.     Aleš Staněk                                  31        8.           519
 4.     Jan Hruška                                   34        9.           480
 5.     Ivan Hruška                                  70       10.           472
 6.     Jan Kaprálek                                 37       11.           431
 7.     Věra Křížová                                 64       13.           484
 8.     Pavel Kupr                                   35       14.           500
 9.     Michal Rumlena                               54       15.           450
10.     Martina Lucie Olešňanová                     41       16.           412
11.     Michal Šíma                                  42       17.           436
12.     Karel Holub                                  49       18.           422
13.     Hana Pešková                                 55       19.           437
14.     Jaroslav Lukáš                               61       20.           402
15.     Lenka Krištoufková                           42       21.           487

Volební strana č. 4 - NAŠE PEČKY
 1.     Ondřej Schulz                                48        8.           566
 2.     Jaroslava Heroldová                          42        9.           556
 3.     Libor Vodička                                52       10.           524
 4.     Jan Korouš                                   50       11.           509
 5.     Nikola Vrátná                                32       12.           491
 6.     František Pospíšil                           70       13.           547
 7.     Lucie Houdková                               45       14.           516
 8.     Věra Schürzová                               40       15.           568
 9.     Miloš Novák                                  39       16.           497
10.     Otakar Zatřepálek                            48       17.           473
11.     Viktorie Janáčková                           33       18.           466
12.     Václav Lebduška                              56       19.           461
13.     David Nedoma                                 49       20.           459
14.     Miloslav Vlk                                 74       21.           454

Volební strana č. 5 - LIDÉ PRO PEČKY s podporou SPD
 1.     Jaroslava Vosecká                            60        2.           278
 2.     Petr Klokočník                               45       10.           268
 3.     Viliam Szöcs                                 71        4.           228
 4.     Marie Vlková                                 74        5.           246
 5.     Aneta Špičáková                              33        7.           232
 6.     Jana Richterová                              37        8.           257

537641 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jaroslava Veselá                             47        9.           245
 8.     Tomáš Musil                                  47       11.           223
 9.     Iveta Vejdovská                              55       12.           237
10.     Juraj Köszeghy                               53       13.           219
11.     Jaromír Vosmanský                            39       14.           258
12.     Lucie Křížková                               53       15.           236
13.     Renáta Hovorková                             52       16.           227
14.     Jaroslav Špičák                              66       17.           229
15.     Jitka Vernerová                              55       18.           218
16.     Milan Chrastný                               62       19.           225
17.     Lenka Musilová                               44       20.           232
18.     Jindřiška Kremlová                           74       21.           201

Volební strana č. 6 - ČSSD a sjednocená levice
 1.     Luděk Vinohradník                            67       15.           178
 2.     Lenka Krúpová                                57        2.           175
 3.     Ivana Pánková                                58        3.           166
 4.     Vlastimil Kroužek                            62        4.           144
 5.     Lucie Straková                               40        6.           142
 6.     Venuše Zalabáková                            65        7.           130
 7.     Renata Volková                               55        8.           125
 8.     Tomáš Mecera                                 40        9.           151
 9.     Jiří Urban                                   35       10.           124
10.     Jan Dřízhal                                  43       11.           152
11.     Petr Jeřábek                                 38       12.           152
12.     Jan Zalabák                                  68       13.           129
13.     Radka Hájková                                39       14.           122
14.     Andrea Urbanová                              34       16.           100
15.     Zuzana Peštová                               30       17.           116
16.     Milan Merhaut                                71       18.           118
17.     Marek Vondráček                              41       19.           157
18.     Pavel Sršeň                                  46       20.           101
19.     Lena Urbanová                                69       21.            91

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů PEČKY PEČÁKŮM
Počet hlasů pro stranu:   5942, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Jedlička                                  447
              2.    Milan Pečenka                                    380
              3.    Michal Müller                                    293
              4.    Luboš Holub                                      329
              5.    Dušan Říha                                       298
              6.    Roman Pejřil                                     256
              7.    Šárka Jedličková                                 347
              8.    Pavel Sedláček                                   353
              9.    Aleš Hájek                                       295
             10.    Antonín Černý                                    270
             11.    Tomáš Cihlář                                     260
             12.    Jan Hotovec                                      252
             13.    Kristýna Vorlíčková                              274
             14.    Petr Šedina                                      247
             15.    Tomáš Jedlička                                   241
             16.    Jana Doležalová                                  233

537641 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Michal Špik                                      265
             18.    Jan Kadlec                                       229
             19.    Alena Vaz Santos                                 218
             20.    Marie Čerychová                                  217
             21.    Miroslav Hartman                                 238

Volební strana č. 2 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  10165, hranice:      532,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Paluska                                    569
              2.    Karel Krištoufek                                 590
              3.    Zdeněk Fejfar                                    521
              4.    Hana Kuprová                                     490
              5.    Ivana Trčková                                    515
              6.    Petr Zedník                                      505
              7.    Marcela Dědkova                                  469
              8.    Aleš Staněk                                      519
              9.    Jan Hruška                                       480
             10.    Ivan Hruška                                      472
             11.    Jan Kaprálek                                     431
             12.    Milan Urban                                      574
             13.    Věra Křížová                                     484
             14.    Pavel Kupr                                       500
             15.    Michal Rumlena                                   450
             16.    Martina Lucie Olešňanová                         412
             17.    Michal Šíma                                      436
             18.    Karel Holub                                      422
             19.    Hana Pešková                                     437
             20.    Jaroslav Lukáš                                   402
             21.    Lenka Krištoufková                               487

Volební strana č. 3 - Lidovci a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   1330, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Zavřel                                      115
              2.    Jaroslava Bulíčková                               94
              3.    Martin Hruška                                     75
              4.    Pavel Krejčí                                     158
              5.    Zdenka Zavřelová                                  64
              6.    Jana Nejedlá                                      59
              7.    Ester Middleditch                                 45
              8.    Pavel Krejčí                                      76
              9.    Stanislav Turyna                                  55
             10.    Ludmila Sádecká                                   36
             11.    Josef Sádecký                                     45
             12.    Helena Tvarohová                                  48
             13.    Anna Mojžíšová                                    42
             14.    Jiřina Hynková                                    56
             15.    Pavel Šulc                                        58
             16.    Marie Krejčová                                    41
             17.    Eliška Gezo                                       47
             18.    Valeria Dolečková                                 33
             19.    Božena Andresová                                  66
             20.    Marie Váňová                                      44

537641 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Václav Zavřel                                     73

Volební strana č. 4 - NAŠE PEČKY
Počet hlasů pro stranu:  11127, hranice:      581,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Švejnohová                                 570
              2.    Iveta Dvořáková                                  558
              3.    Tomáš Vodička                                    556
              4.    Šárka Horynová                                   706
              5.    Jiří Katrnoška                                   554
              6.    Jaroslav Železný                                 582
              7.    Václav Drška                                     514
              8.    Ondřej Schulz                                    566
              9.    Jaroslava Heroldová                              556
             10.    Libor Vodička                                    524
             11.    Jan Korouš                                       509
             12.    Nikola Vrátná                                    491
             13.    František Pospíšil                               547
             14.    Lucie Houdková                                   516
             15.    Věra Schürzová                                   568
             16.    Miloš Novák                                      497
             17.    Otakar Zatřepálek                                473
             18.    Viktorie Janáčková                               466
             19.    Václav Lebduška                                  461
             20.    David Nedoma                                     459
             21.    Miloslav Vlk                                     454

Volební strana č. 5 - LIDÉ PRO PEČKY s podporou SPD
Počet hlasů pro stranu:   5122, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Třísková                                   285
              2.    Jaroslava Vosecká                                278
              3.    Lubomír Metelák                                  279
              4.    Viliam Szöcs                                     228
              5.    Marie Vlková                                     246
              6.    Tomáš Růžička                                    299
              7.    Aneta Špičáková                                  232
              8.    Jana Richterová                                  257
              9.    Jaroslava Veselá                                 245
             10.    Petr Klokočník                                   268
             11.    Tomáš Musil                                      223
             12.    Iveta Vejdovská                                  237
             13.    Juraj Köszeghy                                   219
             14.    Jaromír Vosmanský                                258
             15.    Lucie Křížková                                   236
             16.    Renáta Hovorková                                 227
             17.    Jaroslav Špičák                                  229
             18.    Jitka Vernerová                                  218
             19.    Milan Chrastný                                   225
             20.    Lenka Musilová                                   232
             21.    Jindřiška Kremlová                               201

Volební strana č. 6 - ČSSD a sjednocená levice
Počet hlasů pro stranu:   3047, hranice:      159,5

537641 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Dürr                                        250
              2.    Lenka Krúpová                                    175
              3.    Ivana Pánková                                    166
              4.    Vlastimil Kroužek                                144
              5.    Ladislav Kejda                                   224
              6.    Lucie Straková                                   142
              7.    Venuše Zalabáková                                130
              8.    Renata Volková                                   125
              9.    Tomáš Mecera                                     151
             10.    Jiří Urban                                       124
             11.    Jan Dřízhal                                      152
             12.    Petr Jeřábek                                     152
             13.    Jan Zalabák                                      129
             14.    Radka Hájková                                    122
             15.    Luděk Vinohradník                                178
             16.    Andrea Urbanová                                  100
             17.    Zuzana Peštová                                   116
             18.    Milan Merhaut                                    118
             19.    Marek Vondráček                                  157
             20.    Pavel Sršeň                                      101
             21.    Lena Urbanová                                     91

........................................17:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Bahníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Nová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537641 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pečky Kolín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36733               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK PEČKY PEČÁKŮM                  5942   21      36733,00           16,17
č. 2 - Sdružení ODS a NK                 10165   21      36733,00           27,67
č. 3 - Lidovci a nezávislí                1330   21      36733,00            3,62
č. 4 - NAŠE PEČKY                        11127   21      36733,00           30,29
č. 5 - LIDÉ PRO PEČKY s podporou SPD      5122   21      36733,00           13,94
č. 6 - ČSSD a sjednocená levice           3047   21      36733,00            8,29

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK PEČKY PEČÁKŮM
      Sdružení ODS a NK
      NAŠE PEČKY
      LIDÉ PRO PEČKY s podporou SPD
      ČSSD a sjednocená levice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11127,00     4 - NAŠE PEČKY                    
   2.           10165,00     2 - Sdružení ODS a NK             
   3.            5942,00     1 - SNK PEČKY PEČÁKŮM             
   4.            5563,50     4 - NAŠE PEČKY                    
   5.            5122,00     5 - LIDÉ PRO PEČKY s podporou SPD 
   6.            5082,50     2 - Sdružení ODS a NK             
   7.            3709,00     4 - NAŠE PEČKY                    
   8.            3388,33     2 - Sdružení ODS a NK             
   9.            3047,00     6 - ČSSD a sjednocená levice      
  10.            2971,00     1 - SNK PEČKY PEČÁKŮM             
  11.            2781,75     4 - NAŠE PEČKY                    
  12.            2561,00     5 - LIDÉ PRO PEČKY s podporou SPD 
  13.            2541,25     2 - Sdružení ODS a NK             
  14.            2225,40     4 - NAŠE PEČKY                    
  15.            2033,00     2 - Sdružení ODS a NK             
  16.            1980,66     1 - SNK PEČKY PEČÁKŮM             
  17.            1854,50     4 - NAŠE PEČKY                    
  18.            1707,33     5 - LIDÉ PRO PEČKY s podporou SPD 
  19.            1694,16     2 - Sdružení ODS a NK             
  20.            1589,57     4 - NAŠE PEČKY                    
  21.            1523,50     6 - ČSSD a sjednocená levice      

537641 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK PEČKY PEČÁKŮM                  3
 2 - Sdružení ODS a NK                  6
 4 - NAŠE PEČKY                         7
 5 - LIDÉ PRO PEČKY s podporou SPD      3
 6 - ČSSD a sjednocená levice           2

........................................17:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Bahníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Nová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537641 - str. č. 8


